עו"ד אסף דוק יסביר במאמר הבא על מהות

הטענות המקדמיות, מה התוצאות האפשריות שלהן ומתי צריך להעלותן במשפט הפלילי.

מהן טענות מקדמיות במשפט הפלילי?

טענה מקדמית היא טענה שהנאשם יכול לטעון עוד לפני שהחל תהליך בירור האשמה. הטענות כלולות בסעיף 149 לחוק סדר הדין
הפלילי (נוסח משולב), תשמ”ב-1982 (להלן חסד”פ).

את הטענה מעלה ההגנה, הנאשם או סנגורו כי זו טענה שכלל מטרתה להיטיב עם הנאשם במהלך ההליך הפלילי העומד כנגדו. יש
לדעת שחלק מהטענות אפשר להעלות רק בשלבים מסוימים של המשפט ולכן יש לדייק בניסוחן והגשתן.

סוג טענות מקדמיות והתוצאות שלהן

יש כמה סוגי טענות מקדמיות, המפורטות ניהול המשפט.